

LT "M.Eminescu", DETS sec. Botanica

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

Lucrări de reparație capitală (WC)

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		IV. Lucrari de reparatie WC. 1. Tavan				
1	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			174,87 106,68
	742201006 0100	Timplar	h-om.	2,3000	42,00	96,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1900	42,00	7,98
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om.	0,0500	42,00	2,10
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	61,80	22,87
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,40	24,42
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,00	4,86
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,06	2,70
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,08	1,60
	282211570 8000_GK	Element de sustinere pentru Gipso-carton	buc	1,2000	1,05	1,26
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	2,36	10,48
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,22 23,10
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,99 8,40
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,50	6,05
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,71 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,80 23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,97	6,79
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
6	CG06A1	Baghete din PVCi montate in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			56,88 34,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	42,00	4,20
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,7300	42,00	30,66
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	1,80	0,45
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,45	0,90
	2030112947735_PVC	Plinte din PVC	m	1,0200	18,30	18,67
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
		2. Pereti				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,37 11,34
	712205001	Zidar	h-om.	0,1200	42,00	5,04

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	42,00	6,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	3,00	0,03
8	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			53,76 53,76
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0800	42,00	3,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,2000	42,00	50,40
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,39 5,88
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	42,00	5,88
	243022610 1010_GC	Grund cu cuart	kg	0,4150	20,09	8,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
10	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			89,83 71,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	1,3300	42,00	55,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3700	42,00	15,54
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,35	12,92
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	200,00	5,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	0,0080	12,00	0,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	3,00	0,01
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,39 5,88
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	42,00	5,88
	243022610 1010_GC	Grund cu cuart	kg	0,4150	20,09	8,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
12	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante,	m2			208,00 102,90

1	2	3	4	5	6	7
		in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor				
	7132010010900	Faiantar	h-om.	2,2500	42,00	94,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	42,00	8,40
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	95,00	99,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,54
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,3000	1,35	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	2,3500	1,85	4,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	3,00	0,06
13	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu - coltar perforat	m			13,67 10,92
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,2600	42,00	10,92
	2743123549025_Coltar	Coltar din aluminiu	m	1,0500	2,40	2,52
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,35	0,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
14	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			70,25 41,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	42,00	41,62
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	14,54	4,36
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	1,63	23,28
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	2,62	0,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0028	3,00	0,01
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut.	0,0296	2,30	0,07
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,99 8,40
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,50	6,05
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			62,52 51,24
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,24
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,54	11,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0790	3,00	0,24
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0160	3,00	0,05
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,22 23,10
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	3,00	0,00
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,71 1,26
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,50	1,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,80 23,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	42,00	23,10
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,97	6,79
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		3. Pardosele				
20	RpCK42	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi	m2			32,91

1	2	3	4	5	6	7
	C	ceramice, etc				32,76
	713204001 2700	Parchetar	h-om.	0,3900	42,00	16,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3900	42,00	16,38
	410011620 2806	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0500	3,00	0,15
21	CA02A2	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi până la 35 m inclusiv, prepararea cu betonieră pe șantier și turnarea cu mijloace clasice beton clasă C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			862,75 243,60
	712301001 0200	Betonist	h-om.	5,1500	42,00	216,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,6500	42,00	27,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,35	254,97
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	200,00	158,77
	142110220 0290	Pietriș ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	235,00	172,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	295227000 3700	Betonieră de 250 l cu cadere liberă	h-ut	0,3250	2,20	0,72
	292214000 7000	Macara	h-ut.	0,2500	125,00	31,25
	295227000 3000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	3,40	1,36
22	RpCK01 B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin, pentru lucrări noi (refaceri totale)	m2			52,88 25,20
	713203001 2600	Mozaicar	h-om.	0,3200	42,00	13,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2800	42,00	11,76
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,35	17,75
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informație)	m3	0,0330	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut.	0,1200	12,00	1,44
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	3,00	0,09
23	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț într-un strat	m2			14,39 5,88
	714102001	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	42,00	5,88

1	2	3	4	5	6	7
	3301					
	243022610 1010_GC	Grund cu cuart	kg	0,4150	20,09	8,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
24	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu Terazid GT-11-2 straturi: sau material analogic	m2			96,96 36,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	42,00	21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3800	42,00	15,96
	241653734 38290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	75,00	60,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2			213,01 105,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	42,00	94,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	42,00	10,50
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	85,00	87,55
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,85	7,49
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	11,00	3,30
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	9,88	8,89
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0450	3,00	0,14
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0120	3,00	0,04
		4. Timplarii				
26	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,64 17,64
	742201006 0100	Timplar	h-om.	0,2100	42,00	8,82
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,2100	42,00	8,82
27	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 364,12 39,90
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om.	0,8500	42,00	35,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	42,00	4,20
	281210630	Usi din profiluri din aluminiu gata	m2	1,0000	1 280,00	1 280,00

1	2	3	4	5	6	7
	6050	confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare				
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	76,00	38,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	14,50	2,54
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	3,00	0,06
28	CK22A	Pereti din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			1 064,62 44,52
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om.	1,0000	42,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0600	42,00	2,52
	203011295 1000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,38	2,28
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	76,00	14,82
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0580	14,50	0,84
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	3,00	0,06
		5. Obiecte sanitare si retele inginerestiinterioare				
29	RpIB11 D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			44,10 44,10
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om.	1,0500	42,00	44,10
30	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			91,16 69,30
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,6500	42,00	69,30
	252121670 0540_20	Teava din din policlorula de venil, 20 mm	m	1,0200	9,00	9,64
	252315671 2430_20	Cot din PVC 20 mm	buc	0,7000	2,00	1,47
	252315671 4800_20	Teu din PVC 20mm	buc	0,4500	2,80	1,32
	252315671 3600_20	Mufa mixta din PVC, 20mm	buc	1,0000	1,80	1,89
	252315671 4030_20	Reductie din PVC, 20mm	buc	0,1000	1,80	0,19
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	7,00	7,35

1	2	3	4	5	6	7
31	SA10A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm	m			30,46 18,48
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4400	42,00	18,48
	252121670 0540_20	Teava din din policlorura de venil, 20 mm	m	1,0200	9,00	9,64
	252315671 2430_20	Cot din PVC 20 mm	buc	0,0800	2,00	0,17
	252315671 4800_20	Teu din PVC 20mm	buc	0,7100	2,80	2,09
	252315671 3500_20	Mufa din PVC rigid, tip G, 20mm	buc	0,0700	1,10	0,08
32	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			14,32 12,18
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2900	42,00	12,18
	287527420 4040_3/4	Bratara pt. tevi de instalatii de apa, 3/4"	buc	1,0000	1,40	1,40
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	16,80	0,08
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,35	0,42
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	200,00	0,24
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
33	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			38,26 24,36
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5800	42,00	24,36
	252121670 0210_50	Teava din PVC, 50mm	m	1,0300	12,38	13,33
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	22,50	0,24
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,0070	35,00	0,26
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	13,50	0,08
34	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc			39,82 18,06
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4300	42,00	18,06
	287527420 4040_2	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, 2"	buc	1,0000	21,00	21,00
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	16,80	0,10
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,35	0,42
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	200,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
35	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			57,60 30,24
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,7200	42,00	30,24
	252121670 0210_110	Teava din PVC 110mm	m	1,0300	24,23	25,96
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	22,50	0,75
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,0150	35,00	0,55
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	13,50	0,11
36	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 874,91 197,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	4,7000	42,00	197,40
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	725,00	768,86
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	550,00	577,50
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	48,00	50,40
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	44,00	46,20
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	18,38	19,30
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	33,00	34,65
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	46,00	48,30
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	26,00	27,30
37	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			860,31 31,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,7500	42,00	31,50
	261213250 6710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	536,00	552,19
	287527420 1107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	67,80	276,62
38	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din	buc			603,41 77,70

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de caramida sau b.c.a.				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,8500	42,00	77,70
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	320,00	329,66
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	38,00	38,76
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	22,00	13,46
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	43,00	87,72
39	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			139,57 44,10
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,0500	42,00	44,10
	291312420 2070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	50,00	50,25
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,00	45,23
40	RpSE27 A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			486,86 14,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	42,00	14,70
	292412735 6800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	462,00	471,24
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,92
41	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 500 - 1200 mm	buc			973,67 27,30
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,6500	42,00	27,30
	282211570 0000_500_12	Radiator din otel, 500x1200	buc	1,0000	943,00	943,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	31,00	0,12
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,13
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,46	1,84
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,2500	2,70	0,68
42	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 16,0 mm	m			29,08 12,60
	713604001	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,3000	42,00	12,60

1	2	3	4	5	6	7
	1749					
	252121671 0000_16	Teava din polietilena, 16mm	m	1,0300	16,00	16,48
43	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 16,0 mm, inclusiv	buc			8,76 6,30
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1500	42,00	6,30
	287527411 0102_16	Piesa de racordare cu 2 imbinari, 16 mm	buc	1,0000	2,20	2,20
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,50	0,03
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	31,00	0,19
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h/ut	0,0150	2,80	0,04
44	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			40,32 7,56
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1800	42,00	7,56
	287527420 2700_1/2	Robinet cu dublu reglaj, 1/2	buc	1,0000	32,00	32,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	31,00	0,37
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	16,00	0,38
45	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			79,99 7,56
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1800	42,00	7,56
	291312420 2100	Robinet de serviciu, 1	buc	1,0000	56,00	56,34
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	16,00	16,10
		6. Electricitate				
46	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,24 9,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,2200	42,00	9,24
47	RpEF24 A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			2,10 2,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0500	42,00	2,10
48	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,52 2,52
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0600	42,00	2,52

1	2	3	4	5	6	7
49	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			251,58 9,66
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,2300	42,00	9,66
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	225,00	236,25
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,40	5,67
50	RpEF12 B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			15,75 6,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,1500	42,00	6,30
	315014510 0143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	9,00	9,45
51	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			45,66 11,34
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,2700	42,00	11,34
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	32,00	32,32
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,90	1,90
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
52	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			55,13 13,02
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3100	42,00	13,02
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	38,00	38,76
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,90	1,90
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,45	0,90
	287411583	Surub cap inecat crestut L 3 x 40	buc	2,0000	0,27	0,54

1	2	3	4	5	6	7
	6777					
53	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m			31,68 14,28
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3400	42,00	14,28
	313013481 7405_3x1, 5	Cablu din cupru VVGng 3x1,5 mmp	m	1,0300	7,88	8,52
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	14,60	7,67
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,63	1,22

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)